[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2016  № 87
	О мероприятиях, направленных на увеличение доходной части бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Л.И. Григорьевой о мероприятиях, направленных на увеличение доходной части бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области продолжить работу, направленную на увеличение доходной части бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
3. Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  в срок до 15 февраля 2017 года предоставить информацию о результатах выполнения пунктов 6,7,8,10,11 Плана мероприятий по увеличению доходов бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, принятого решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                                         от 27.09.2016 № 67.
	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев